
Fiche Horaire

Ligne : 319 - ARBOIS-MOUCHARD-PORT-LESNEY-SALINS 

A

Itinéraires A319-01 A319-01 A319-02

Fonctionnement S S S

Services 1 5 3

Point d'arrêt lmmjv--- l------- lmmjv---

ARBOIS Ecole 07:30 08:30

MOUCHARD Lycée du Bois 07:40 08:45

PORT LESNEY Lycée 07:50

PORT LESNEY Parking Arrêt Car 07:52

PORT LESNEY Rue Grange Flocard 07:55

PORT LESNEY Garage Rolet

SALINS LES BAINS Rond Point Gare

SALINS LES BAINS - Salines

SALINS LES BAINS Lycée 08:10

A : Service non effectué en cas d'absence de voyageur

Itinéraires R319-01 R319-02 R319-02 R319-02 R319-03

Fonctionnement S S S S S

Services 2 4 6 8 6

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-j- ----v--- lm-jv---

SALINS-LES-BAINS - Salines 12:30*

SALINS LES BAINS Lycée 12:40 17:10

PORT LESNEY Garage Rolet 12:54 17:19

PORT LESNEY Parking Arrêt Car 12:55 17:20

PORT LESNEY Rue Grange Flocard 12:57 17:22

PORT LESNEY Lycée

MOUCHARD Lycée du Bois 13:07 18:10 16:10

ARBOIS La Foule 13:17 18:20 16:20

* Salins pour le Lycée = Navette ligne 325

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

www.jurago.fr

Applicable à compter du 01/09/2016

Transporteur :

Consulter les horaires sur

http://www.jurago.fr/

